                                                UCHWAŁA  Nr VIII/ 49/03
                                                Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

                                                z  dnia 28 sierpnia 2003 r. 

w sprawie podjęcia działań mających na celu wybór banku wykonującego obsługę bankową budżetu gminy Tyrawa Wołoska. 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, 

art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

/Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148/ RADA GMINY  TYRAWA WOŁOSKA                 

                                                         uchwala :
§ 1

              Ustalić sposób wyboru banku wykonującego obsługę bankową budżetu Gminy Tyrawa Wołoska  w trybie przetargu nieograniczonego.
                                                              § 2

             Ustalić treść ogłoszenia  o przetargu, w brzmieniu jak w Załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały i dokonać jego ogłoszenia  :
1. Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tyrawa Wołoska,
2. W prasie lokalnej.
                                                               § 3
Ustalić treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu jak 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
                                                               § 4

Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania na wybór banku wykonującego obsługę bankową budżetu gminy Tyrawa Wołoska 

w składzie :
1. Maria Hassinger - Przewodniczący Komisji

2. Stanisław Śmietana - Sekretarz  Komisji

3. Jan Chowaniec - Członek Komisji 

4. Magdalena Burzyńska - Członek Komisji 

§ 5
Powierzyć Komisji Przetargowej :

1. Wykonanie czynności w zakresie postępowania o zamówienie publiczne   

    określone niniejszą uchwałą, zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
    Zamówienia, postanowieniami ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r.
    o zamówieniach publicznych  /Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm./   

    oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 r. w sprawie     

    szczegółowych zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz 

    trybu jej pracy. 
2. Dokonanie oceny złożonych ofert zgodnie z kryteriami przyjętymi

    w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przedstawienie tych ocen 

    na Sesji Rady Gminy w Tyrawie Wołoskiej.

3.  Przedstawienie na Sesji Rady Gminy propozycji w sprawie wyboru oferty 

     najkorzystniejszej.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tyrawa Wołoska w zakresie określonym w § 5 niniejszej uchwały – Komisji Przetargowej.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                    Przedstawiciel :     ……………………………….

                                                   ……………………………….

                                                   tel. …………………………...

potwierdzający odbiór specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu na :
Obsługę bankową budżetu Gminy Tyrawa Wołoska

oświadcza, że :

-    jesteśmy uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie

     z wymaganiami ustawowymi,
-    posiadamy uprawnienia niezbędne do wykonywania określonych prac lub 

     czynności jeśli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,

-    posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie, potencjał ekonomiczny i 

     techniczny, a także pracowników zdolnych do wykonania zamówienia,

-    znajdujemy się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

-    nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 19 ustawy 

     o zamówieniach publicznych.

 ……………………………..…

            / miejscowość i data /
                                                                                 ………………………….
                                                                                              / podpis/
                                                                                                      Załącznik Nr 3

Nazwa oferenta : …………………………………..

Adres oferenta :   …………………………………..
OŚWIADCZENIE OFERENTA
       W związku z przystąpieniem do postępowania o zamówienie publiczne 

w trybie przetargu nieograniczonego na obsługę bankową budżetu Gminy Tyrawa Wołoska 

oświadczamy, że :

1. zapoznaliśmy się ze specyfikacja istotnych warunków zamówienia i nie  

    wnosimy do niej zastrzeżeń oraz otrzymaliśmy konieczne informacje 

    potrzebne do właściwego wykonania przedmiotu zamówienia,
2. uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w specyfikacji 

    istotnych warunków zamówienia,
3. zgodnie z art. 22 ust. 2 Ustawy o zamówieniach publicznych /Dz. U. z 2002 r. 

    Nr 72, poz. 664 z późn. zm./oświadczamy, że :

    -  jesteśmy uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie 

       z wymaganiami ustawowymi,
   -  posiadamy uprawnienia niezbędne do wykonywania określonych prac lub 

      czynności jeśli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,

   -  posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie, potencjał ekonomiczny 

      i techniczny, a  także pracowników zdolnych do wykonania zamówienia,

   -  znajdujemy się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie 

      zamówienia,

   -  nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 19 Ustawy

      o zamówieniach publicznych.

                                                          ……………………………………………
                                                                  /podpisy osób upoważnionych do składania 

                                                                                                  oświadczeń woli w imieniu Oferenta /
                                                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały VIII/49/03

                                                                 Rady Gminy Tyrawa Wołoska    
                                                                 z dnia 28 sierpnia 2003 r. 

OGŁOSZENIE
                             o przetargu nieograniczonym 
Rada Gminy Tyrawa Wołoska 

38-535 Tyrawa Wołoska

pow.  Sanocki

tel. (0-13) 46 211 23

zaprasza do składania ofert

na bieżącą obsługę bankową budżetu gminy Tyrawa Wołoska

1.  Termin realizacji : 3 lata od dnia podpisania umowy.

2.  Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.

3.  Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie 

     Zamawiającego / pokój Nr 10/.

4.  Uprawnionym do kontaktu z oferentami jest Pan Stanisław Mielnikiewicz.

5.  Wadium w wysokości 2.000,- zł. (dwa tysiące zł.)

6.  Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego do dnia 28.11.2003r.

     do godz. 900.
7.  Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.11.2003 r. o godz. 1000, w siedzibie 

     Zamawiającego -  pokój Nr 11.
8.  W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art.19,
     spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 2 ustawy o zamówieniach 
     publicznych  /Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm./ i spełniający 

     warunki zawarte  w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

Pieczątka z nazwą

i dokładnym adresem Oferenta 

                                                  OFERTA

                                                                       Urząd Gminy

                                                                38-535 Tyrawa Wołoska 

              Nawiązując do zaproszenia do wzięcia udziału w przetargu nieorganiczonym na obsługę bankową budżetu gminy Tyrawa Wołoska ogłoszonego na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Tyrawie Wołoskiej oraz
w prasie lokalnej :

1. Oferujemy wykonanie zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych 

    warunków zamówienia w następujący sposób :

  -  prowizje bankowe – wartość (poz. Nr 9 załącznika Nr 2) : …………....PLN

     słownie :  ………………………………………………………………………

  -  odsetki bankowe – wartość (poz. Nr 12 załącznika Nr 2)  :  …………… PLN 

     słownie  ……………………………………………………………………….

Zgodnie z wypełnionym „Formularzem cenowym” stanowiącym Załącznik IWZ.

2. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zrealizujemy w okresie trzech lat od 
    dnia podpisania umowy.
3. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Istotnych 

    Warunkach Zamówienia – 45 dni.

4. Podana w ofercie cena nie będzie podlegać zmianie. 

5. Wadium w kwocie 2.000,- zł. zostało wniesione w dniu  …………………….

    w formie ………………/dowód wniesienia wadium dołączony jest do oferty/.

6. Wszystkie strony naszej oferty, łącznie z wszystkimi załącznikami są          

    ponumerowane i cała oferta składa się z ……………………………….stron.

7. Załącznikami do niniejszej oferty są :

    -  dokumenty wymagane od oferenta wyszczególnione w pozycji 5 SIWZ.

…………………….………..                             podpisy osób upoważnionych do              

             / miejscowość i data /                                                           składania oświadczeń woli w imieniu oferenta
                                                                            nazwa i adres firmy
                                                           Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/49/03

                                                           Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

                                                           z dnia  28 sierpnia 2003 r. 

Specyfikacja

Istotnych Warunków Zamówienia
Przedmiot zamówienia :

Obsługa bankowa budżetu Gminy Tyrawa Wołoska 
Tryb zamówienia :  Przetarg nieograniczony
Zamawiający : Urząd Gminy Tyrawa Wołoska 

                         38-535 Tyrawa Wołoska 

1.  Zamawiający :

     Urząd Gminy Tyrawa Wołoska , 38-535 Tyrawa Wołoska .

2.  Przedmiot zamówienia :

     Obsługa bankowa budżetu Gminy Tyrawa Wołoska w zakresie prowadzenia :

      1.  Rachunek bankowy -  podstawowy

      2.  Rachunek bankowy -   depozytowy

      3.  Rachunek bankowy - socjalny

      4.  Rachunek bankowy - środków Gminnego Funduszu Ochrony 

           Środowiska i Gospodarki Wodnej

3. Tryb zamówienia :
     Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej   poniżej 30.000,- euro.

4. Termin realizacji zamówienia :
    Realizacja przedmiotu zamówienia w okresie 3 lat od dnia podpisania 

     umowy.

Warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu jest : prowadzenie 

w  miejscowości Tyrawa Wołoska : oddziału, filii lub punktu obsługi kasowej banku oferenta – OŚWIADCZENIE.

5.  Opis sposobu przygotowywania ofert :
      - ofertę sporządza się w języku polskim z zachowaniem formy pisemnej   

        pod rygorem nieważności,

      - ofertę należy złożyć na druku „Oferta”  zgodnie z załącznikiem Nr 1,

      - każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Oferty oferenta, który 

        przedłoży więcej niż jedną ofertę nie będą rozpatrywane,

      - do oferty powinny być dołączone wszystkie dokumenty wymagane od 

        oferenta,

      - wszystkie oświadczenia i dokumenty o których mowa w specyfikacji 

        muszą być podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania 
        oferenta. Dokumenty dostarczone w formie kserokopii powinny być 
        poświadczone  „za zgodność z oryginałem” przez osoby upoważnione do   

        reprezentowania oferenta,

      - wszystkie strony oferty winny być ponumerowane,

      - w przypadku, gdy oferta zawierać będzie informacje stanowiące tajemnice 

        oferenta w  rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

        a oferent zastrzega w odniesieniu do tych informacji, że nie mogą być one 

        udostępnione innym uczestnikom postępowania, informacje te oferent 

        powinien zamieścić w dodatkowej zamkniętej kopercie z napisem 

        „zastrzeżone”,

     - ofertę powinien złożyć oferent w zamkniętej kopercie. Kopertę              

       zaadresowaną na zamawiającego należy oznaczyć napisem
  Przetarg nieograniczony – oferta - obsługa bieżąca budżetu gminy 
  Tyrawa Wołoska
   Koperta zawierająca ofertę powinna być zaklejona w sposób uniemożliwiający     

   jej samoistne otwarcie. Miejsce zaklejenia należy opieczętować,

- oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty,

- oferent będzie związany złożoną ofertą przez okres 45 dni,

- bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

6. Dokumenty wymagane przez oferentów biorących udział w niniejszym 

    postępowaniu :
 -  wypełniony formularz oferty zgodnie z Załącznikiem Nr 1,

 -  wypełniony formularz cenowy zgodnie z załącznikiem Nr 2,

 - oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 2 ustawy

   o zamówieniach publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 3,

-  oświadczenie o posiadaniu lub utworzeniu w siedzibie zamawiającego
   albo w miejscowości  Tyrawa Wołoska: oddziału, filii lub punktu obsługi  

   kasowej banku oferenta,

-  dokument rejestracji Banku – aktualny odpis z właściwego rejestru 
   z określeniem przedmiotu działalności oraz wskazaniem osób uprawnionych 

   do reprezentowania oferenta (wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

   upływem terminu składania ofert),
-  bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2002,

- aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym

  w art. 19 ust. 1 pkt. 4 i 5 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 

  przed upływem terminu składania ofert,

- zaświadczenie właściwego Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału  

  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych potwierdzające odpowiednio, że oferent nie 

  zalega z  opłacaniem podatków , opłat oraz składek na ubezpieczenia społeczne 
  lub zdrowotne, lub zaświadczenie, że oferent uzyskał zgodę na zwolnienie, 

  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie 

  w całości wykonania decyzji organu podatkowego – wystawione nie wcześniej 

  niż 6 tygodni przed upływem terminu składania ofert.

7. Wadium 

Bank Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium 

w wysokości: 2.000,- zł (dwóch tysięcy złotych). Potwierdzenie wniesienia wadium należy dołączyć do oferty: 

Nr konta do wpłaty wadium : 86420002-2987-37011-103 2 PBS Sanok.

Wadium może być wnoszone w pieniądzu, poręczeniach oraz gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, zastawach na papierach wartościowych emitowanych lub gwarantowanych przez Skarb Państwa.

Oferent obowiązany jest przedłożyć wraz z ofertą (wewnątrz koperty) ksero dowodu wniesienia wadium umożliwiające w trakcie otwierania ofert stwierdzenie, że wadium zostało przekazane Zamawiającemu.

Oferent, który wygrał przetarg traci wadium na rzecz Zamawiającego jeżeli :

   -  odmówi zawarcia umowy na warunkach określonych w ofercie,

   -  zawarcie umowy stało się niemożliwe z winy Oferenta,

   -  przedstawił w ofercie dane nieprawdziwe.

8. Preferencje krajowe 
    Postępowanie niniejsze będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji 

    krajowych.

9. Kryteria oceny ofert i sposób ich oceny

	                             Kryterium
	 Waga kryterium 

	- prowizje bankowe- wartość (poz. Nr 9 Załącznika Nr 2)
	      80 %

	- odsetki od środków na rachunkach bankowych – wartość 

  (poz. Nr 12 Załącznika Nr 2)
	      20 %


Liczbę punktów, jaką uzyskała badana oferta obliczamy wg wzoru :
Pmin/P*80+C/Cmax*20=n

gdzie :
Pmin – najniższa oferowana wartość z tytułu prowizji 

P - oferowana wartość prowizji oferty badanej

C -  oferowana wartość odsetek oferty badanej 

Cmax- najwyższa oferowana wartość odsetek z tytułu odsetek

n -  liczba punktów

          W przetargu zwycięży oferta, która w wyniku oceny otrzyma najwyższą liczbę punktów i spełni wszystkie wymogi zawarte w ustawie o zamówieniach publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

          Każdy oferent może zaproponować tylko jedną ofertę cenową i nie może jej zmienić. Nie prowadzi się żadnych negocjacji w sprawie ceny.
10. Tryb udzielania wyjaśnień.
Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest : Stanisław Mielnikiewicz – Wójt Gminy  tel. (0-13) 46-211-23 w siedzibie Urzędu Gminy 38 – 535 Tyrawa Wołoska,  pokój Nr 11.
Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania oferentów.

11. Miejsce i termin składania ofert.
   Oferty należy składać na adres zamawiającego :

   Urząd Gminy 38-535 Tyrawa Wołoska, pokój nr 10 do dnia 28.11.2003 r.

   do godz. 900 .
12. Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 28.11.2003r. 

o godz. 1000  w siedzibie zamawiającego, pokój Nr 11.
Otwarcie ofert jest jawne .

Przy otwarciu ofert podane zostaną :

- nazwy i adresy oferentów,

- wartość prowizji bankowych,

- wartość odsetek bankowych

Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli wystąpią okoliczności wymienione 
w art. 27a ust. 1 ustawy o zamówieniach publicznych.

13. Zawarcie umowy :
Oferent, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą jest zobowiązany do zawarcia umowy, sporządza projekt umowy na obsługę bankową z uwzględnieniem warunków zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i treści oferty, na własny koszt. Oferenci są związani złożoną ofertą przez 45 dni od upływu terminu składania ofert.

Załączniki :

1.  Formularz ofertowy -  Załącznik Nr 1 

2.  Formularz cenowy - Załącznik Nr 2

3.  Oświadczenie oferenta - Załącznik Nr 3

4.  Oświadczenie oferenta o prowadzeniu  w miejscowości Tyrawa Wołoska  

     oddziału , filii lub punktu obsługi kasowej banku oferenta.
Załącznik Nr 2
Nazwa oferenta ………………………..                                                                          Adres oferenta ………………………...
Formularz cenowy
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Kryterium
	Jednostka miary
	Ilość
	% / kwota
	Wartość

	1
	Koszty otwarcia rachunku:

· bieżącego

· pomocniczego
	Prowizja
	· szt.

· szt.
	1

3
	
	

	2
	Likwidacja rachunku bankowego
	Prowizja
	· szt.
	4
	
	

	3
	Koszty prowadzenia rachunku bankowego:

· bieżącego

· pomocniczego
	Prowizja miesięczna
	· m-c

· m-c
	36

36
	
	

	4
	Wpłata gotówki w PLN na rachunek prowadzony 
w Banku
	Prowizja od kwoty
	%
	205.000
	
	

	5
	Wypłata gotówki  w PLN z rachunku prowadzonego 
w Banku
	Prowizja od kwoty
	%
	335.000
	
	

	6
	Wpłaty gotówkowe indywidualne podatników z tyt. podatków i opłat
	Prowizja od kwoty
	%
	39.000
	
	

	7
	Wpłaty gotówkowe  za

 czynsze, lokale użytkowe

i inne usługi
	Prowizja od kwoty
	%
	61.000
	
	

	8
	Przelewy dostarczone do banku w formie papierowej:

· na rachunku 
w Banku

· na rachunku 
w innych bankach
	Prowizja


	· szt.

· szt.
	100

         20
	
	

	9
	Razem prowizje
	
	
	
	
	

	10
	Odsetki od środków zgromadzonych na wszystkich rachunkach bankowych wg przeciętnego miesięcznego stanu 50.000 PLN
	WIBID 1 M 

x

współczynnik


	Rok
	3
	
	

	11
	Lokaty terminowe – 31 dniowe 
w kwotach 50.000 PLN (12 x rocznie)
	WIBID 1 M 

współczynnik. %
	Lokata
	36
	
	

	12
	Razem odsetki
	
	
	
	
	


· WIBID 1M z dnia 03.11.2003r. ( 5,23 % )
Cena oferowana winna uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, np. upusty czy rabaty, niedopuszczalne jest przy podaniu ceny wprowadzenie zapisów typu: „na podane ceny udziela się 10% rabatu”. Tak podany zapis nie będzie uwzględniony przez Zamawiającego przy ocenie oferty. Należy pamiętać o pełnym i dokładnym wypełnieniu pozycji. Brak wypełnienia nawet jednej pozycji zamówienia skutkować będzie odrzuceniem oferty.

                                                                                               .......................................................








           / podpisy upoważnionych                  

                                                                                                                               przedstawicieli oferenta /
OGŁOSZENIE
                             o przetargu nieograniczonym 
Rada Gminy Tyrawa Wołoska 

38-535 Tyrawa Wołoska

pow.  Sanocki

tel. (o-13) 46 211 23

zaprasza do składania ofert

na bieżącą obsługę bankową budżetu gminy Tyrawa Wołoska

1.  Termin realizacji : 3 lata  od dnia podpisania umowy.

2.  Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.

3.  Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie 

     Zamawiającego / pokój Nr 10/.

4.  Uprawnionym do kontaktu z oferentami jest Pan Stanisław Mielnikiewicz.

5.  Wadium w wysokości 2.000,- zł. (dwa tysiące zł.)

6.  Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego do dnia 28.11.2003r.

     do godz. 900.

7.  Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.11.2003 r. o godz. 1000, w siedzibie 

     Zamawiającego -  pokój Nr 11.

8.  W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art.19,

     spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 2 ustawy o zamówieniach 

     publicznych  /Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm./ i spełniający 

     warunki zawarte  w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

